

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
fax 86 47 33 210 tel. centr. 86 47 33 900 wew. 314 (Sekcja zamówień Publicznych)
e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl www.szpital-lomza.pl

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/39/2017

09.01.2018r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *„Zakup i dostawę sprzętu medycznego jednokrotnego użytku oraz sprzętu wielokrotnego stosowania dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Łomży”, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/39/2017*

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) **przekazuje wnioski** o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, **wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ.**

Pytanie 1. Dotyczy Pakietu 202:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji okularki do fototerapii dostępne w rozmiarach

- poniżej 28cm
- od 28 do 34 cm
- powyżej 34cm

i spełniające wszystkie pozostałe wymagania?

Ad.1

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2. Dotyczy Pakietu 289:

Czy Zamawiający dopuści łyżki metalowe, jednorazowego użytku, ze światłowodem wykonanym z akrylu, bez osłony ?

Ad.2

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. Dotyczy Pakietu 370:

Prosimy o wyjaśnienie jaka jest jednostka miary w przypadku pieluch jednorazowego użytku dla wcześniaków. Czy pisząc ilość sztuk Zamawiający ma na myśli ilość pojedynczych pieluch czy ilość opakowań?

Ad.3

Zamawiający wyjaśnia, że jednostką miary jest sztuka.

Pytanie 4. Dotyczy Pakietu 371:

Prosimy o wyjaśnienie lub usunięcie zapisów z punktów 2 i 3: „możliwość dopasowania poprzez wycięcie odpowiedniego kształtu smoczka”. Smoczki posiadają odpowiednie wycięcie opracowane przez producenta i nie powinny być w żaden sposób docinane, ani modyfikowane przez użytkownika.

Ad.4

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 - pakiet 65

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania maski z drenem o długości 210 cm. Umożliwi to złożenie korzystnej oferty cenowej i jakościowej.

Ad.5

Zamawiający dopuszcza; pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 - pakiet 82

Poz. 3 - Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewników Foleya z lateksową zastawką w miejsce zastawki plastikowej.

Ad.6

Zamawiający dopuszcza; pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 - pakiet 92

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kieliszków w opakowaniu po 75 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk na opakowania tj. 4800 opakowań.

Ad.7

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8 - pakiet 93

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opasek identyfikacyjnych dla dorosłych wykonanych z polichloru winylu.

Ad.8

Zamawiający dopuszcza; pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 - pakiet 135

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawki do insuliny 1 ml 100U z igłą nakładaną rozmiarze 0,33x13.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie igły o rozmiarze 0,45x13.

Ad.9

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 - pakiet 140

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z dodatkowymi dwiema końcówkami luer znajdującymi się w opakowaniu jednostkowym wraz ze strzykawką. Umożliwi to złożenie korzystnej, konkurencyjnej oferty. Pozostałe wymogi bez zmian.

Ad.10

Zamawiający dopuszcza; pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 - pakiet 168

Poz. 2 - Prosimy o dopuszczenie zaoferowania stazy bezlateksowej w opakowaniu po 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk na opakowania tj. 4800 opakowań. Umożliwi złożenie oferty większej liczbie oferentów i zaoferowanie Zamawiającemu korzystniejszej oferty cenowej.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie jak w SIWZ.

Ad.11

Zamawiający dopuszcza; pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 - pakiet 280

Prosimy o dopuszczenie torby na wymiociny z okrągłym plastikowym ustnikiem. Umożliwi to złożenie korzystnej, konkurencyjnej oferty.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie opisu torby jak w SIWZ.

Ad.12

Zamawiający dopuszcza; pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 - pakiet 174 - Czy dopuszczą Państwo w pak 174 STAPLER OKRĘŻNY- sterylny, jednorazowego użytku, pakowany pojedynczo, wygięty, z główką łamaną lub nie łamaną po oddaniu strzału, wysokość zszywki przed zamknięciem około 5 mm, dostępny w rozmiarach 24-32 mm, uchwyt staplera z antypoślizgową powłoką. Rozmiar staplera do określenia przez Zamawiającego przy każdorazowym składaniu zamówienia.

Ad.13

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 - pakiet 176 Poz. 1- Czy dopuszczą Państwo w pak nr 176 Poz 1 Stapler liniowy z nożem- sterylny, jednorazowego użytku, pakowany pojedynczo, w rozmiarze 60 mm, z ładunkiem tytanowych zszywek o wysokości 3,8 mm lub 4,8 mm, nóż wymieniany każdorazowo po odpaleniu wraz z ładunkiem, uchwyt staplera z antypoślizgową powłoką. Wysokość zszywki w staplerze do określenia przez Zamawiającego przy każdorazowym składaniu zamówienia.

Ad.14

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15 - pakiet 176 Poz. 2 - Czy dopuszczą Państwo w pak nr 176 Poz 2 Ładunek z tytanowymi zszywkami do staplera liniowego z nożem – sterylny, jednorazowego użytku, pakowany pojedynczo, kompatybilny ze staplerem w rozmiarze 60 mm, o wysokości zszywki 3,8 mm lub 4,8 mm. Wysokość zszywki do określenia przez Zamawiającego przy każdorazowym składaniu zamówienia.

Ad.15

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie 113 pozycja 1 zestawu do hemodializy z cewnikiem dwuświatłowym 12Fx20cm pokrytym powłoką hydrofilną wykonanym z biokompatybilnego, termo wrażliwego poliuretanu widocznego w RTG umożliwiającego utrzymanie cewnika w naczyniu do 30 dni. W zestawie dodatkowo: strzykawka 5ml, igła do wkłuwania 18G/7cm, prowadnicą znaczoną o elastycznym końcu typu J-flexi Tip, rozszerzacz naczyniowy 12Fr/15cm, rozszerzacz naczyniowy 8Fr/10 cm, koreczki heparynizowane.

Ad. 16

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie 149 poz. 2 igły do znieczulenia podpajęczynówkowego typu Pencil – Point w rozmiarach: 25G, 26G, 27G/120mm w zestawie z prowadnicą 20G-22G/38mm w zależności od grubości igły.

Ad. 17

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie 158 poz. 1 igieł do znieczulenia w rozmiarach:

1,1 x 90mm

0,7x 90mm

0,7x 38mm

1,3 x 90mm

0,8 x 90mm

0,9 x 90mm

Ad. 18

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 299 poz. 1 opatrunku pod rurkę tracheostomijną w rozmiarze 8,2cm x 9,7cm

Ad. 19

Zamawiający dopuszcza; pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 374 pozycja 1 zestawu do infuzji z precyzyjnym regulatorem przepływu o długości linii 210 cm

Ad. 20

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 18 poz.1 cewnika Dufoura trójdrożnego CH20 z balonem o pojemności 60 ml. Pozostałe wymagania bez zmian.

Ad. 21

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 18 poz. 2 cewnika Dufoura trójdrożnego CH22 z balonem o pojemności 70 ml. Pozostałe wymagania bez zmian.

Ad. 22

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 20 igły do aparatu Promag Ultra bez odrywanych naklejek z nr LOT. Pozostałe wymagania bez zmian.

Ad. 23

Zamawiający dopuszcza; pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 21 igły półautomatycznej do biopsji tkanek miękkich bez samoprzylepnych naklejek z nr LOT. Pozostałe wymagania bez zmian.

Ad. 24

Zamawiający dopuszcza; pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 309 igły do punkcji mostka z płynną regulacją długości ostrza w zakresie od 10 mm do 30 mm i dł. max. ostrza 50 mm. Pozostałe wymagania bez zmian.

Ad. 25

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Prosimy o zmniejszenie ilości próbek do 1 szt. w pakiecie nr 18, 20, 21, 309.

Ad. 26

Zamawiający wyraża zgodę z pominięciem pakietu 309.

Pytanie 27

Pakiet 357

Czy Zamawiający dopuści lusterko laryngologiczne w jednym rozmiarze- średnica lustra 19 mm?

Ad. 27

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28

Pakiet nr 55: Czy Zamawiający dopuści maski sterylne?

Czy Zamawiający wymaga masek z zaworem czy bez zaworu?

Ad. 28

Czy Zamawiający dopuści maski sterylne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza maski sterylne.

Czy Zamawiający wymaga masek z zaworem czy bez zaworu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 29

Pakiet nr 65: Czy Zamawiający dopuści maski sterylne z drenem o długości 200-210cm, pozostałe parametry godne z SIWZ?

Ad. 29

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 30

Pakiet nr 66: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby końcówki donosowe miały możliwość regulacji? Chcielibyśmy zaznaczyć, iż w rozmiarze dziecięcym i dla dorosłych rozstaw końcówek jest różny i dostosowany odpowiednio do rozmiaru.

Ad. 30

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31

Pakiet nr 82, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley z zastawką lateksową?

Ad. 31

Zamawiający dopuszcza; pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32

Pakiet nr 93: Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne z wkładaną kartką z możliwością pisania?

Ad. 32

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33

Pakiet nr 96, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia o długości 40cm, z zamknięciem zabezpieczającym przed wyciekaniem treści pokarmowej z końcówką pasującą do strzykawki luer lock, rozmiary 5-10, sterylne, pakowane pojedynczo, posiadający pasek RTG na całej długości, o powierzchni „zmrożonej”, która ułatwia wprowadzenie cewnika bez użycia dodatkowego żelu, bez zawartości ftalanów, pakowane na prosto, oznaczenie kolorystyczne rozmiaru, dwa otwory boczne i otwór na końcu atraumatycznie zakończony, skalowany co 1 cm?

Ad. 33

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 34

Pakiet nr 96, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia o długości 40cm, z zamknięciem zabezpieczającym przed wyciekaniem treści pokarmowej z końcówką pasującą do strzykawki luer lock, rozmiary 4,5,6,8, sterylne, pakowane pojedynczo, posiadający pasek RTG na całej długości, o powierzchni „zmrożonej”, która ułatwia wprowadzenie cewnika bez użycia dodatkowego żelu, bez zawartości ftalanów, pakowane na prosto, oznaczenie kolorystyczne rozmiaru, dwa otwory boczne i otwór na końcu atraumatycznie zakończony, skalowany co 1 cm?

Ad. 34

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 35

Pakiet nr 97: Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy w rozmiarach 12,14,16,18,20 o długości 1250mm?

Ad. 35

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36

Pakiet nr 136: Czy Zamawiający dopuści strzykawki do insuliny z wtopioną igłą 0,3x13?

Ad. 36

Zamawiający dopuszcza; pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37

Pakiet nr 158: Czy Zamawiający dopuści rozmiar 1,2 zamiast 1,3 oraz 0,7 zamiast 0,8, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Ad. 37

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38

Pakiet nr 219, poz. 1: Czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy dren do tlenu, to: cewnik do podawania tlenu czy dren do maski tlenowej?

Ad. 38

Zamawiający wyjaśnia, że dren do tlenu to cewnik do podawania tlenu przez nos lub kateter.

Pytanie 39

Pakiet nr 219, poz. 2: Czy Zamawiający mógłby doprecyzować czy przedłużacz do tlenu, to: cewnik do podawania tlenu czy dren do maski tlenowej?

Ad. 39

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40

Pakiet nr 266, poz. III: Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Ad. 40

Zgodnie z SIWZ.

Pełnomocnik Dyrektora
ds. administracyjno-inwestycyjnych
mgr Aneta Gonińska-Siembora